
TECHNICKÝ LIST  
Orangenöl-Reiniger (Čistič s pomerančovým olejem)  

  

 

Orangenöl-Reiniger  
(Čistič s pomerančovým olejem)  

  
Přírodní čisticí prostředek, odstraňovač skvrn a zápachu na bázi 
citrusového oleje. Jemná vůně - obrovský účinek. Pro čištění koupelen, 
kuchyní, oděvů, koberců, čalounění. Odstraňuje většinu zbytků, od 
žvýkaček a skvrn od barev, pryskyřic, stop po gumě na podlaze, skvrn od 
inkoustu a kuličkového pera, laků a olejových barev, zbytků lepidel, laků na 
nehty, oleje a mastnoty ze strojů, zbytky vosku, těsnicích materiálů a 
mnoho dalších. Odstraňuje nepříjemné pachy v koupelnách, na toaletách, 
odpadkových košů. Kompatibilitu podkladního materiálu vždy zkontrolujte 
na malém skrytém místě.   

     

  

 
Popis produktu  
Oblast použití Čistič s pomerančovým olejem můžete použít čistý, nebo zředěný vodou v 

závislosti na znečištění. Pokud je čistič s pomerančovým olejem zředěný, vznikne 
mléčný roztok. Při silném znečištění použijte čistič s pomerančovým olejem 
neředěný. Po čištění důkladně otřete povrch vlhkým hadříkem a čistou vodou. 
Není určeno pro olejované, nebo voskované povrchy!   
Nepoužívejte tento čistič na plexisklo/akryl! Čistič s pomerančovým olejem 
neodstraňuje vodní kámen, ani připálené nečistoty! 
Po ošetření skvrn na textilu nezapomeňte oblečení vyprat. Pokud výsledek 
nesplní vaše očekávání v případě extrémního znečištění, postup opakujte. S 
lakovanými povrchy a citlivými plasty zacházejte opatrně. Pro zajištění 
kompatibility s materiálem a barevné stálosti proveďte před prvním použitím 
test na malém, skrytém místě. Vždy dodržujte pokyny výrobce čištěného 
materiálu. Při nesprávném zacházení zaniká jakákoli odpovědnost za případné 
škody. 

jako čistič skla Pokud chcete čistič Orangenöl Reiniger použít jako čistič skla, přidejte  5 ml 
čističe Orangenöl Reiniger do 5 litrů vody. 

k utírání a čištění Přidáním 20 ml čisticího prostředku Orangenöl Reiniger do 5 litrů vody získáte 
čisticí prostředek na podlahy nebo univerzální čisticí prostředek. 



TECHNICKÝ LIST  
Orangenöl-Reiniger (Čistič s pomerančovým olejem)  

  

 

 
Informace o výrobku  
Složení  Pomerančový olej, pomerančové terpeny, alkohol, emulgátor.  

 

Likvidace odpadu Zamezit úniku do kanalizace a do vodních toků. Nesmí proniknout do 
podloží/půdy. Likvidace podle úředních předpisů. 
140603 ODPADNÍ ORGANICKÁ ROZPOUŠTĚDLA, CHLADICÍ A HNACÍ MÉDIA 
(KROMĚ KAPITOL 07 A08); Odpadní organická rozpouštědla, chladicí média a 
hnací média rozprašovačů pěn a aerosolů; Ostatní rozpouštědla a směsi 
rozpouštědel; nebezpečný odpad. 
Nekontaminované a zbytků zbavené prázdné obaly mohou být opět použity. S 
kontaminovanými obaly zacházet jako s látkou samotnou. 
 

Bezpečnostní opatření a 
informace 

viz aktuální Bezpečnostní list produktu na vyžádání nebo na www.meffert.cz 
 

 

24. 10 2023 

 

 
Technické údaje uvedené v tomto listu se opírají o nejnovější technický stav a naše zkušenosti. S ohledem na možnou různorodost 
podkladů a podmínek daného objektu však není kupující, aplikátor či uživatel zbaven své povinnosti odborně a řemeslně správně 
vyzkoušet a použít naše výrobky pouze na vlastní odpovědnost a zároveň vhodným způsobem, např. aplikací malé zkušební plochy, 
ověřit, zda jsou vhodné k plánovanému způsobu aplikace a účelu použití za daných podmínek a na daném objektu. Z uvedených 
údajů proto nelze vyvozovat žádná práva a záruky a nelze ani převzít záruku za výsledek Vašeho zpracování našich výrobků. 

Vydáním nového technického listu ztrácí všechny jeho předchozí verze platnost. 
Pro další informace kontaktujte: meffert@meffert.cz , nebo bezplatnou poradenskou linku 800 156 612. 

Dodavatel: Meffert ČR spol. s r. o., Do Čertous 2627/9, hala J, 193 00 Praha  – Horní Počernice, 
tel: 326 375 830, e-mail: meffert@meffert.cz, www.meffert.cz. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.meffert.cz/
http://www.meffert.cz/

